
％

㎡　 （ 坪）

（　　　　　　　　　坪　）坪）

㎡ （
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8,988,000合計収入（年）

階数

1階

2階

3階

床

面

積

82.56

坪）

坪）

159.8 48.34

合計

容積対象

㎡

㎡

90.31

90.31

89.01

269.63

専有面積

取引態様 仲介 一般媒介契約

　　　　　　　　【物件概要書】

都市計画

建蔽率

防火指定

その他の制限

第一種住居地域

197.96%

第5種高度地区

用途地域

容積率

高度地区

市街化区域

70%

準防火地域

197.96%

建築中

272.94

３階

3階

本物件規制

本物件規制

＜

＜

63.67

144.19

2025年９月末頃

第 KS124-6120-50894号

　　　　　　　●劣化対策等級3級取得

建　蔽　率

容　積　率

現　　況

完成時期

建築確認番号

下水道処理区域、深江駅南地区地区計画、深江地区まちづくり協定、宅地造成等工事規制区域

引き渡し 相談

本物件建物

本物件建物

70%

土　　地

家屋番号

構　　造 木造軸組工法　金属屋根葺　3階建

建　　物

権　　利

登記簿 宅地 現　況 宅地

所有権

共同住宅

建築面積 269.63

種　　類

面　積

登記

建

築

確

認

申

請

地　　目

床

面

積

階数

1階

0

駅

徒歩

徒歩

分

分

9

公営

阪神本線

阪神本線

芦屋

深江

269.63

㎡

㎡

2階

建築物全体

合計

面　　積

万円　（消費税込み）

円（※満室時想定）

㎡ 81.56

81.56

登記簿上

住居表示
物件所在地

交　　通

価　　格

表面利回り

公　法　上

の　制　限

9

物　件　名

設　　備 関西電力 下水道大阪ガスガス公営

駅

電気 上水道

Cocon Grandjour　芦屋西 Ⅱ

神戸市東灘区深江町本町一丁目3-2

神戸市東灘区深江町本町一丁目12-19

収　　入



0 台

0 台

賃料収入合計【A】 ¥749,000

- - ¥0

合計 ¥0

敷地内バイク置き場

駐車場・バイク置き場使用料 募集使用料（税込） 管理手数料 支払駐車料金（税込）

- - ¥0敷地内駐車場

¥749,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

対象戸数（戸） 面積合計（㎡） 家賃計 共益費計

1DK

1DK303

9 229.08 ¥704,000 ¥45,000

募集予定家賃・共益費合計（円）

¥5,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

¥5,000

25.20

¥77,000

¥77,000

¥79,000

¥78,000

¥78,000

¥80,000

¥77,000

¥77,000

¥81,000

25.47

25.69

25.20

25.47

25.69

25.20

25.47

25.69

301

302

1DK

1DK

203

1DK

1DK

1DK

1DK

1DK

101

102

103

201

202

賃貸内容

年間収入【A】×12ヶ月 ¥8,988,000

表面利回り（上記年間収入÷販売価格） ％

号室 タイプ 賃貸面積（㎡） 家賃 共益費


