【物件概要書】

			2 113 .		_		
物件名							
物件所在地	登記簿上	登記簿上 神戸市東灘区深江町本町一丁目3-2					
	住居表示		神戸市東灘区深江町本町一丁目12-19				
交通	S.	東神本線	神本線 芦屋		徒歩	9	分
	[S]	反神本線	深江	駅	徒歩	9	分
設備	電気関西	5電力	電力 上水道 公営		大阪ガス	下水道	公営
価 格	万円 (消費税込み)						
収 入	合計収入(年) 8,988,000 円(※満室時想定)						
表面利回り	%						
	地目	登記簿	宅地		現況	宅地	
土地	権利	所有権					
	面積	面 積 159.8 ㎡ (48.34 坪)					
	家屋番号						
	構造		木造軸組工法 金属屋根葺 3階建				
	種 類		共同住宅				
		建築面積	建築面積 269.63 ㎡ (81.56 坪)				
	建	床 階数	階数 専有面積				
	築	1階 90.31 ㎡					
	確	1 2階	1 2階 90 31 ㎡				
	認	3階	3階 89.01 ㎡				
	面積申		合計 269.63 m ²				
建物	請	容積対象					
		建築物全体	<u>\$</u> 27	2.94 m² (82.56 坪)		
			床 階数 3階				
	登記	面 1階			3階		m²
	77 77 77	積 2階	/- 00.07) 	700	0 m²
	建蔽率	本物件建物		<	本物件規制	709	
	容積率	本物件建物			本物件規制	197.9	6%
	現 況 完成時期	建築中 引き渡し 相談					
		2025年 9 月末頃 第 KS124 6120 50804号					
	注来唯心田勺	建築確認番号 第 KS124-6120-50894号 ●劣化対策等級3級取得					
	都市計画	-	市街化区域 用途地域 第一種住居地域			1域	
公法上の制限	建蔽率		70%	容積率		197.96%	
	防火指定		準防火地域 高度地区 第5種高度地区		X		
	その他の制限			型区域、深江駅南地区地区計画、深江地区まちづくり協定、宅地造成等工事規制区域			
 取引態様	仲介						
	,						





		賃貸内容				
Í	丰間収入【A】 ×12ヶ	¥8,988,000				
表面利回	到り (上記年間収入÷則	反売価格)	ē価格) %			
号室	タイプ	賃貸面積(m³)	家賃	共益費		
101	1DK	25.47	¥77,000	¥5,000		
102	1DK	25.69	¥77,000	¥5,000		
103	1DK	25.20	¥79,000	¥5,000		
201	1DK	25.47	¥78,000	¥5,000		
202	1DK	25.69	¥78,000	¥5,000		
203	1DK	25.20	¥80,000	¥5,000		
301	1DK	25.47	¥77,000	¥5,000		
302	1DK	25.69	¥77,000	¥5,000		
303	1DK	25.20	¥81,000	¥5,000		
対象戸数	対象戸数 (戸)		家賃計	共益費計		
9	9		¥704,000	¥45,000		
	募集予定家賃・共益費合計(円)					
		¥749,000				
駐車場・バイク	7置き場使用料	募集使用料(税込)	管理手数料	支払駐車料金(税込)		
敷地内	内駐車場 0 台	-	-	¥0		
敷地内バイク	ク置き場 0 台	-	-	¥0		
			合計	¥0		
賃料収入台	賃料収入合計【A】 ¥749,00					